

SZPZLO W-T 192/2020

Warszawa, dn. 22.12.2020

Wyjaśnienia do zapytania o sygn. SZPZLO W-T 182/2020
na sukcesywne dostawy artykułów medycznych jednorazowych o wartości
poniżej 30 000 EUR.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 21 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź Zamawiającego: *Zamawiający dopuszcza opisane powyżej gaziki i jednocześnie uprzejmie informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej progu 30 000 EURO nie wymaga złożenia oferty na całość pakietu.*

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 22 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź Zamawiającego: *Zamawiający dopuszcza opisane powyżej gaziki i jednocześnie uprzejmie informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej progu 30 000 EURO nie wymaga złożenia oferty na całość pakietu.*



MIEJSCE
PRZYJAZNE
SENIOROM
2016

FIRMAROKU 2017

ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa

Sekretariat tel. 22 518 26 41, fax 22 518 26 44

e-mail: sekretariat@zoztargowek.waw.pl, www.zoztargowek.waw.pl

NIP 524-27-48-756, Regon: 145950090

konto: PEKAO S.A. 33 1240 6074 1111 0010 4364 7094



Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 109 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony + nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony + nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opisane powyżej gaziki i jednocześnie uprzejmie informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej progu 30 000 EURO nie wymaga złożenia oferty na całość pakietu.